Администрация Целинного муниципального образования
Перелюбского  муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22  октября 2018  года  № 12
                                                                                            п. Целинный
Об  утверждении отчета  об исполнении
бюджета муниципального образования
за  3  квартал 2018  года

                     Доходная часть  бюджета муниципального образования  за 3 квартал  2018  года  исполнена  в сумме -  1 304 397, 19 руб. , в  том числе собственные доходы-    469 443 , 00 рублей, безвозмездные поступления  -
834 954,19 рублей.
Расходная часть бюджета муниципального образования за 3 квартал 2018 года  исполнена в сумме     999 349,40 руб.
Проанализировав  исполнение бюджета муниципального образования  за   3 квартал     2018  года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
                   1.  Утвердить  план по доходам  бюджета муниципального образования на 2018 год в сумме  2 782 155,12 рублей, исполнение на 01.10.2018 -  1 304 397, 19 рублей.
                   2. Утвердить  план по расходам бюджета муниципального образования на 2018  года в сумме –   2 839 406,83 руб., исполнение на 01.10.2018 –  999 349,40 рублей.
                  3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования   на 2018 год  57 251, 71 рублей, исполнение на 01.10 .2018  г –  - 305 047, 79  рублей.
                  4.Обнародовать настоящее  постановление     в специальных местах для обнародования.
                  5. Настоящее постановление     вступает в силу с момента его официального обнародования.
                 6.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава  Целинного
муниципального образования                                                          Т.Ф.Лобачева